
ľ: 	45P. 

DIS projekt SIO. Havlíčkovo náb řeží 37, 674 01 T řebíč  
architektura - projekty staveb - interiéry - urbanismus a územní plánování 

IČO 60715227, DI Č  Cz 60715227, OR KOS v Brn ě , oddíl C, vl. 15988 
mobil: - 
e-mail: dIsprojektvolny.cz 
www.disprojekt.cz  

DODATEK Č . I SMLOUVY O DÍLO 41Io24 - c)VUR  

Č . Zhotovitele (architekt): 
č . objednatele (klient): í7oz!i - 

uzav řená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami: 

firma: DlSprojekt s.r.o. 
IČO: 60715227 
DIČ : CZ60715227 
se sídlem: Havlíčkovo náb řeží 37, 674 01 T řebíč  
zapsaná v OR: OR Brno, oddíl C, vložka 15988 
zastoupená: lng.arch. Jaroslav Hobza, jednatel 
v technických věcech: 
bankovní spojení: 

(dále jen „Architekt") 

2. 	obec: 
Ičo: 
DIČ : 
se sídlem: 
zastoupené: 
zástupce ve věcech 
smluvních: 

zástupce v technických 
věcech: 

(dále jen „Klient") 

I. Úvodní ustanovení 

1. Beze změny. 

II. Předmět Smlouvy 

1. Beze změny. 

2. Beze změny. 

3. Beze změny. 

4. Beze změny. 

5. Beze změny. 

6. Beze změny. 

Město Náměšť  nad Oslavou 
00289965 
CZ00289965 
Masarykovo náměstí 104, 675 71 Náměšt' nad Oslavou 
Vladimír M ě rka, starosta města 



Hl. Doba a místo vin ění 

1. Za „variantní koncept návrhu k internímu projednání -  do 301612021' se vkládá: ‚(již p ředáno)". 

Ruší se díl č í část díla ‚ t in variantní čistopis k projednávání - do I m ěsíce od vydání pokynu poňzovatelem" 
a nahrazuje se „orgány m ěsta zvolená varianta dopravní obslužnosti Ůiž předáno)". 

Před fázi „čistopis - do I m ěsíce od vydání pokynu pořizovatelem" se Vkládá díl č í část díla finální návrh 
územní studie k projednání s dotčenými orgány a správci technické infrastruktur,' se zapracovanými 
požadavky orgán ů  města včetně  způsobu odkanalizování lokality - do 3 m ěsíců  od vydání pokynu 
poňzovatelem ". 

2. Beze změny. 

3. Beze změny. 

IV. Cena 

1. Ruší se text: 

Cena díla: 
Celkem za studii 	 140.000 Kč  bez DPH 
DPH 	 29A00 Kč  
Celkem včetně  DPH 	 169.400 Kč  
Slovy jednostošedesátdevě ttisícčtyřista korun českých" 

A nahrazuje se textem: 

‚a) Variantní koncept návrhu k internímu projednání 70.000 Kč  bez DPH 84.700 Kč s DPH 

b) Orgány m ěsta zvolená varianta 
dopravní obslužnosti 	 40.000 Kč  bez DPH 48.400 Kč  s DPH 

c) Finální návrh územní studie k projednání 
s dotčenými orgány a správci technické infrastruktury 
se zapracovanými požadavkyorgán ů  města včetně  
způsobu odkanalizování lokality 	 15.000 Kč  bez DPH 18.150 Kč  s DPH 

d) Čistopis 	 15.000 Kč  bez DPH 18.150 Kč  s DPH 

Celkem 	 140.000 KČ  bez DPH 169.400 Kč s DPH" 

2. 	Za text „Klient se zavazuje zaplatit Architektovi cenu" se vkládá text: ‚jednotlivých etap díla uvedených v či. 
lil. odst. I." a ruší se slovo ‚díla", které se nahrazuje textem „dané etapy". 

1 	Beze změny. 

4. Beze změny. 

5. Beze změny. 

6. Beze změny. 

V. Platební podmínky 

1. Ruší se text: ‚jednorázově  po dokončení díla" a nahrazuje se textem: ‚formou úhrad za díl čí etapy 
zpracování díla uvedených ve č lánku lil. odst. 1. 

2. Beze změny. 

3. Beze změny. 

4. Slovo „díla" se ruší a nahrazuje se textem:, dané etapy". 

Vl. Práva a povinnosti smluvních stran, sou č innost 

1. Beze změny. 

2. Beze změny. 

3. Beze změny. 

4. Beze změny. 

5. Beze změny. 

6. Za text ‚Okamžikem převzetí díla"se vkládá text ‚nebo jeho etap uvedených ve č i. III. odst. 1.". 



VII. Odpovědnost za vady 

1 	Beze změny. 

2. Beze zm ěny. 

3. Beze zm ěny. 

4. Beze změny. 

S. 	Beze změny. 

6. Beze změny. 

7. Beze změny. 

VIII. Sankce 

1. Beze změny. 

2. Beze změny. 

3. Beze změny. 

IX. Doba trvání a možnost ukon čení 

1. Beze změny. 

2. Beze změny. 

3. Beze změny. 

X. Závě rečná ustanovení 

1. Tento dodatek č . 1 se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č . 8912012 Sb., ob čanským zákoníkem, 
a zákonem č . 183/2006 Sb., stavebním zákonem. 

2. Tento dodatek Č . 1 p ředstavuje úpinou a ucelenou dohodu smluvních stran, která nahrazuje všechna 
p ředchozí ujednáni, dohody č i smlouvy, ať  písemné č i ústní, ohledn ě  totožného p ředmětu pinění. 

3. Stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku č . 1 neplatným, neúč inným č i nevykonatelným, platnost, 
úč innost 
a vykonatelnost ostatních ustanovení dodatku č . 1 tím není dotčena. Smluvní strany se zavazuji takové 
neplatné, neúč inné č i nevykonatelné ustanovení nahradit tak, aby ú čelu dodatku č . 1 bylo dosaženo. 

4. Tento dodatek Č . 1 je vyhotoven ve t řechstejnopisech s platnosti originálu, p ř ičemž dva jsou pro Klienta a 
jeden pro Architekta. 

5. Tento dodatekč . 1 vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran, tj. dnem jeho uzav ření. Dodatek 
Č . lnabývá úč innosti dnem jejího uve řejnění za podmínek stanovených zákonem č . 34012015 Sb., o zvláštních 
podmínkách ú činnosti n ěkterých smluv, uve řejňování těchto smluv a o registru smluv. M ěsto Námě šť  nad 
Oslavou, jako Klient, zajistí její uve řejnění v registru smluv v souladu s tímto právním p ředpisem. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dodatek č . 1 p řed podpisem p řečetly, jeho obsahu porozum ěly a že 
uzav řeni dodatku Č . 1 tohoto zněni je projevem jejich pravé, svobodné a vážné v ů le. Na důkaz toho p ř ipojují 
vlastnoruční podpisy. 

7. V p řípadě  pochybností o doručeni písemnosti související s tímto smluvím vztahem Architektovi, nebo pokud 
Architekt doru čení takové písemnosti jakkoli zma ř í, považuje se taková písemnost za doru čenou Architektovi 
v den, kdy bude vhozena do schránky Architekta v míst ě  sídla Architekta nebo uložena na pošt ě  nebo se jinak 
dostane do sféry vlivu Architekta. Korespondenci lze také Architektovi zasílat do jeho datové schránky - 
pokud ji má z ř ízenou. 

8. Architekt prohlašuje, že je oprávn ěn tento smluvní vztah uzav řít a podepsat, a že na jeho stran ě  byly spiněny 
všechny p ředpoklady a podmínky pro platné uzav ření dodatku č . 1. 

9. Architekt prohlašuje, že se seznámil se všemi ustanoveními smlouvy a všechna tato ustanoveni byla dob ře 
č itelná a srozumitelná, a že p řed uzavřením dodatku č . 1 využil možnosti dodate čného vysvětlení ustanovení 
návrhu dodatku Č . 1 ze strany Klienta. Architekt neshledal, že by n ěkteré ustanovení dodatku č . 1 bylo pro 
zhotovitele zvlášt ě  nevýhodné,  hrubě  odporovalo obchodním zvyklostem nebo zásadám poctivého 
obchodního styku. 



10.Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl dodatek č. 1 uveden v evidenci smluv vedené m ěstem Náměšť  nad 
Oslavou, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, p ředmětu dodatku č . 1 č íselné označení dodatku 
a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně  souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v dodatku č . 1 budou 
zpracovány pro ú čely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skute čnosti uvedené v dodatku č . 1 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 ob čanského zákoníku a udě lují svoleni kjejich užití a 
zve řejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

11.O uzav ření tohoto dodatku č . 1 rozhodl za objednatele 	 MěÚ 
Náměšť  nad Oslavou - 	 ‚ oprávněný k rozhodnutí na základ ě  č . 11, odst. 2, pism. u) 
Organizačního řádu Městského ú řadu Námesi nad Oslavou, schváleného na 19. schůzi Rady města Náměšť  
nad Oslavou dne 19. 10. 2020, účinného ode dne 20. 10. 2020, ve zn ění pozdějších zm ěn a dodatků , 

.í..ZQ?4..... .. pod 	 ....... 

Namest nad Oslavou dn . . . . ............... 	 T řebíč  dne .1.?:IZ'..Z9?  ...... ...... ...  

Klient: 
	

Architekt: 

Ing. Jaromír Žou$k 
vedoucí OVUR 

Ing. arch arosv Hobza  
iednat ť  


